
Meldeergebnis
Kreismeisterschaften der Schwimmvereine im Kreis Warendorf 2025

Abschnitt 1 am 13.12.2025

Wettkampfbecken

Veranstalter: SG Oelde
Ausrichter: SG Oelde

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 28°C
Handzeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 8:30

Einschwimmen: 8:30
Kari-Sitzung: 8:45

Beginn: 9:30

Stand: 02.12.2025, 11:42:45 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad Oelde
Weitkampweg 1
59302 Oelde



Kreismeisterschaften der Schwimmvereine im Kreis Warendorf 2025 am 13.12.2025
Hallenbad Oelde Meldeergebnis
Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter Musicale, Sandro TG Ennigloh
Schiedsrichter Dogan, Ilias ST Bielefeld
Starter & Schwimmrichter Freyer, Michaela Ahlener SG, Abt. Wassersport
Schwimmrichter  SG Sendenhorst
Sprecher Beyer, Patrick Ahlener SG, Abt. Wassersport
Auswerter Werminghaus, Holger SG Oelde
Protokollführer Grünebaum, Thomas SG Oelde

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter  Warendorfer SU
Zielrichter  SC Undine Beckum
Zielrichter  SG Sendenhorst
Zielrichter  SG Oelde
Zielrichter  Ahlener SG, Abt. Wassersport

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmer-Obmann  SC Undine Beckum
Zeitnehmer Bahn 1  Warendorfer SU
Zeitnehmer Bahn 2  Ahlener SG, Abt. Wassersport
Zeitnehmer Bahn 3  SG Sendenhorst
Zeitnehmer Bahn 4  SC Undine Beckum
Zeitnehmer Bahn 5  SG Oelde
Reserve-Zeitnehmer  Warendorfer SU

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter-Obmann / Bahn 3  Warendorfer SU
Wenderichter Bahn 1-2  SC Undine Beckum
Wenderichter Bahn 4-5  SG Sendenhorst



Kreismeisterschaften der Schwimmvereine im Kreis Warendorf 2025 am 13.12.2025
Hallenbad Oelde Meldeergebnis
Abschnitt 1 - Samstag 13.12.2025
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:45 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampfstätte
  Hallenbad Oelde, Weitkampweg 1, 59302 Oelde
  5 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 28°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 4x50m Lagen mixed (ca. 09:30 Uhr)
Wettkampf 2 - 200m Freistil weiblich (ca. 09:36 Uhr)
Wettkampf 3 - 200m Freistil männlich (ca. 10:03 Uhr)
Wettkampf 4 - 100m Rücken weiblich (ca. 10:22 Uhr)
Wettkampf 5 - 100m Rücken männlich (ca. 10:40 Uhr)
Wettkampf 6 - 50m Schmetterling weiblich (ca. 10:51 Uhr)
Wettkampf 7 - 50m Schmetterling männlich (ca. 10:59 Uhr)
Wettkampf 8 - 200m Lagen weiblich (ca. 11:05 Uhr)
Wettkampf 9 - 200m Lagen männlich (ca. 11:26 Uhr)
Wettkampf 10 - 100m Brust weiblich (ca. 11:39 Uhr)
Wettkampf 11 - 100m Brust männlich (ca. 11:54 Uhr)
Wettkampf 12 - 50m Freistil weiblich (ca. 12:08 Uhr)
Wettkampf 13 - 50m Freistil männlich (ca. 12:23 Uhr)
Wettkampf 14 - 200m Schmetterling weiblich (ca. 12:34 Uhr)
Wettkampf 15 - 200m Schmetterling männlich (ca. 12:41 Uhr)
Abschnittsende (ca. 12:45 Uhr)

Wettkampf 1 - 4x50m Lagen mixed
Lauf 1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 2. Mannschaft (X)  2017 SC Undine Beckum 02:58,51
Bahn 2 2. Mannschaft (X)  2017 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:55,00
Bahn 3 3. Mannschaft (X)  2014 SG Oelde 02:37,83
Bahn 4 3. Mannschaft (X)  2014 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:38,03
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2014 Warendorfer SU 02:55,99

Lauf 2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  2014 SG Sendenhorst 02:25,00
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2014 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:08,04
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2014 SG Oelde 02:06,41
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2014 SC Undine Beckum 02:07,19
Bahn 5 2. Mannschaft (X)  2014 SG Oelde 02:18,97
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Hallenbad Oelde Meldeergebnis
Wettkampf 2 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Hanne, Rahel  2017 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00
Bahn 3 Karali, Gülistan  2016 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00
Bahn 4 Kochysh, Polina  2015 SG Oelde 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Oudghough, Amira  2017 SC Undine Beckum 04:22,95
Bahn 3 Volkmann, Frieda  2016 SC Undine Beckum 03:40,61
Bahn 4 Kreis, Emilia  2014 SC Undine Beckum 04:00,15
Bahn 5 Sommer, Johanna  2017 SC Undine Beckum 00:00,00

Lauf 3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kößmeier, Isa  2014 SC Undine Beckum 03:36,41
Bahn 2 Wahl, Elena  2016 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:32,33
Bahn 3 Pyka, Kira-Yvonne  2012 SG Sendenhorst 03:25,83
Bahn 4 Poloch, Liliana  2016 SC Undine Beckum 03:29,76
Bahn 5 Schembecker, Lina  2015 SC Undine Beckum 03:35,01

Lauf 4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hund, Liana  2015 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:15,00
Bahn 2 Maier, Finja  2014 SC Undine Beckum 03:10,83
Bahn 3 Geipel, Jule  2013 SC Undine Beckum 03:07,81
Bahn 4 Oudghough, Jenna-Maria  2015 SC Undine Beckum 03:07,97
Bahn 5 Wortmann, Enni  2014 SC Undine Beckum 03:13,49

Lauf 5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Skibinski, Melissa  2013 SG Sendenhorst 03:00,28
Bahn 2 Rose, Malin  2011 SG Oelde 02:52,80
Bahn 3 Gaida, Antonia  2010 Warendorfer SU 02:48,11
Bahn 4 Bergmeier, Sophia  2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:49,07
Bahn 5 Henke, Mona  2012 SG Oelde 02:58,81

Lauf 6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Steinsträter, Rhea  2002 SG Oelde 02:47,72
Bahn 2 Koch, Marie  2013 SC Undine Beckum 02:44,84
Bahn 3 Hanne, Ashima  2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:28,48
Bahn 4 Wiesner, Annika  2009 SG Sendenhorst 02:30,70
Bahn 5 Paschedag, Pia  2007 SG Oelde 02:46,21
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noch Wettkampf 2 - 200m Freistil weiblich
Lauf 7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lammert, Theresa  2009 SG Sendenhorst 02:27,48
Bahn 2 Westerlemke, Carina  1989 SG Oelde 02:21,51
Bahn 3 Hipper, Charlotte  2003 SG Sendenhorst 02:15,99
Bahn 4 Pälmke, Franziska  2000 SG Sendenhorst 02:19,74
Bahn 5 Hallermann, Charlotte  2006 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:26,68
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Hallenbad Oelde Meldeergebnis
Wettkampf 3 - 200m Freistil männlich
Lauf 1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Eckholt, Luis  2016 SG Sendenhorst 00:00,00
Bahn 3 Nerenberg, Adrian  2014 SG Oelde 04:13,73
Bahn 4 Westermann, Fabian  2009 SG Oelde 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Gricunov, Daniel  2014 SG Oelde 03:51,71
Bahn 3 Haj Ali, Taim  2016 SC Undine Beckum 03:37,80
Bahn 4 von Lintig, David  2015 SC Undine Beckum 03:37,95
Bahn 5 Krietemeier, Matthes  2011 SG Oelde 03:54,11

Lauf 3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rash, Jonathan  2009 Warendorfer SU 03:19,73
Bahn 2 Reisch, Titus  2011 Warendorfer SU 03:02,21
Bahn 3 Preckel, Leo  2012 Warendorfer SU 02:48,86
Bahn 4 Schröder, Mats  2014 SG Sendenhorst 03:00,95
Bahn 5 Seebröker, Anton  2013 SG Sendenhorst 03:19,34

Lauf 4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Abbasow, Philipp  2012 SG Oelde 02:47,47
Bahn 2 Degener, Paul  2014 SG Oelde 02:40,71
Bahn 3 Saathoff, Leon  2008 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:27,70
Bahn 4 Henke, Lasse  2010 SG Oelde 02:34,74
Bahn 5 Schert, Arne  2008 SG Sendenhorst 02:42,03

Lauf 5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kaiser, Bennett  2011 SG Sendenhorst 02:26,73
Bahn 2 von Depka, Jörn  2012 SG Sendenhorst 02:19,70
Bahn 3 Bulatovic, Alexander  2006 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:13,48
Bahn 4 Duwentäster, Sam  2006 SC Undine Beckum 02:14,77
Bahn 5 Steitz, Mark  2009 SG Sendenhorst 02:23,26



Kreismeisterschaften der Schwimmvereine im Kreis Warendorf 2025 am 13.12.2025
Hallenbad Oelde Meldeergebnis
Wettkampf 4 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Schlief, Hannah  2014 SG Oelde 00:00,00
Bahn 3 Karali, Kübra  2017 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00
Bahn 4 Steffens, Lia Marie  2014 SG Oelde 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Mlynarski, Loana  2012 SG Oelde 00:00,00
Bahn 3 Sommer, Johanna  2017 SC Undine Beckum 02:29,64
Bahn 4 Baxpöhler, Amelie  2015 SG Sendenhorst 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Abel, Aurelia  2017 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:25,84
Bahn 2 Poplacean, Sofia-Elena  2016 SC Undine Beckum 02:01,39
Bahn 3 Wortmann, Enni  2014 SC Undine Beckum 01:48,26
Bahn 4 Teckentrup, Emmy  2013 SG Oelde 01:52,07
Bahn 5 Volkmann, Frieda  2016 SC Undine Beckum 02:13,74

Lauf 4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wiesrecker, Charlotte  2014 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:46,50
Bahn 2 Skibinski, Melissa  2013 SG Sendenhorst 01:45,28
Bahn 3 Kleibolde, Lotta  2014 SC Undine Beckum 01:43,64
Bahn 4 Edelmeyer, Maja  2012 SG Oelde 01:45,00
Bahn 5 Pyka, Kira-Yvonne  2012 SG Sendenhorst 01:45,96

Lauf 5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Loreto, Victoria  2016 SC Undine Beckum 01:42,32
Bahn 2 Hooge, Janika  2015 SC Undine Beckum 01:39,26
Bahn 3 Jostmeier, Jonna  2016 SC Undine Beckum 01:37,20
Bahn 4 Paschedag, Pia  2007 SG Oelde 01:38,79
Bahn 5 Tovar, Ella Josephine  2014 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:41,00

Lauf 6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lewicki, Jasmin  2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:36,50
Bahn 2 Bergmeier, Sophia  2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:24,86
Bahn 3 Damhuis, Lina  2008 SC Undine Beckum 01:22,80
Bahn 4 Hegemann, Elisa  2008 SG Oelde 01:24,10
Bahn 5 Mrkwa, Romy-Sophie  2014 Warendorfer SU 01:25,44
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noch Wettkampf 4 - 100m Rücken weiblich
Lauf 7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lütke-Besselmann, Charlin Joy  2004 SG Oelde 01:22,23
Bahn 2 Schneider, Nele  2003 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:18,45
Bahn 3 Heukamp, Emma  2004 SG Sendenhorst 01:10,28
Bahn 4 Bockholt, Merle  2000 SG Sendenhorst 01:14,08
Bahn 5 Algodres Voswinkel, Ana Luisa  2011 SC Undine Beckum 01:18,70
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Hallenbad Oelde Meldeergebnis
Wettkampf 5 - 100m Rücken männlich
Lauf 1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Eisenmann, Vadim  2016 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00
Bahn 3 Wendlandt, Deniz  2016 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00
Bahn 4 Kochysh, Illia  2015 SG Oelde 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Schürmann, Rolf  1940 SG Oelde 02:20,00
Bahn 3 Dünninghaus, Jorin  2017 SC Undine Beckum 02:11,97
Bahn 4 Sommer, Tim  2015 SC Undine Beckum 02:18,55
Bahn 5 Petschel, Anton  2015 SC Undine Beckum 02:39,29

Lauf 3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 von Lintig, David  2015 SC Undine Beckum 02:02,14
Bahn 2 Satir, Ali Doruk  2016 SC Undine Beckum 01:41,36
Bahn 3 Schröder, Mats  2014 SG Sendenhorst 01:40,36
Bahn 4 Schlief, Felix  2011 SG Oelde 01:40,42
Bahn 5 Wolf, Julian  2013 Warendorfer SU 01:49,56

Lauf 4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Reeker, Felix  2016 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:40,00
Bahn 2 Eisenmann, Maxim  2015 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:30,00
Bahn 3 Brentrup, Noah Danilo  2010 SC Undine Beckum 01:11,19
Bahn 4 Schert, Arne  2008 SG Sendenhorst 01:25,79
Bahn 5 Al Ajji, Nathanael  2011 SC Undine Beckum 01:33,55
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Hallenbad Oelde Meldeergebnis
Wettkampf 6 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Oudghough, Amira  2017 SC Undine Beckum 00:00,00
Bahn 3 Poplacean, Sofia-Elena  2016 SC Undine Beckum 01:06,31
Bahn 4 Hanne, Rahel  2017 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Altenau, Maren  2016 Warendorfer SU 00:59,98
Bahn 2 Wiesrecker, Charlotte  2014 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:59,28
Bahn 3 Ben Soltan, Sandra  2012 Warendorfer SU 00:55,03
Bahn 4 Hegemann, Maleen  2012 SG Oelde 00:56,14
Bahn 5 Volkmann, Frieda  2016 SC Undine Beckum 00:59,92

Lauf 3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wortmann, Enni  2014 SC Undine Beckum 00:53,11
Bahn 2 Hejnal, Hannah  2006 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:52,56
Bahn 3 Hund, Liana  2015 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:51,54
Bahn 4 Russo, Giuliana Mia  2014 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:51,64
Bahn 5 Brockbals, Lara  2015 SC Undine Beckum 00:53,05

Lauf 4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kreis, Emilia  2014 SC Undine Beckum 00:50,53
Bahn 2 Köktürk, Lina  2013 SC Undine Beckum 00:44,50
Bahn 3 Skibinski, Melissa  2013 SG Sendenhorst 00:42,62
Bahn 4 Brentrup, Theresa  2013 SC Undine Beckum 00:44,07
Bahn 5 Paschedag, Pia  2007 SG Oelde 00:45,30

Lauf 5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Algodres Voswinkel, Ana Clara  2011 SC Undine Beckum 00:37,19
Bahn 2 Kemper, Marleen  2011 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:36,12
Bahn 3 Grala-Kazmierczak, Inga  2013 SC Undine Beckum 00:34,23
Bahn 4 Bruns, Noelle Amelie  2006 Warendorfer SU 00:34,78
Bahn 5 Mar, Elisabeth  2011 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:36,57

Lauf 6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bockholt, Merle  2000 SG Sendenhorst 00:33,32
Bahn 2 Dierkes, Cora Elisabeth  2010 SG Oelde 00:32,90
Bahn 3 Hipper, Charlotte  2003 SG Sendenhorst 00:30,53
Bahn 4 Hanne, Ashima  2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:31,98
Bahn 5 Hegemann, Elisa  2008 SG Oelde 00:33,16
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Wettkampf 7 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Severin-Mendoza, Damian  2013 SC Undine Beckum 00:57,98
Bahn 3 Hamoud, Sam  2015 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:51,36
Bahn 4 Brückner, Leon  2014 SC Undine Beckum 00:57,65
Bahn 5    

Lauf 2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Brentrup, Josua  2016 SC Undine Beckum 00:47,87
Bahn 2 Degener, Paul  2014 SG Oelde 00:42,53
Bahn 3 Woltschenko, Niklas  2012 SC Undine Beckum 00:38,78
Bahn 4 Reeker, Felix  2016 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:42,00
Bahn 5 Preckel, Leo  2012 Warendorfer SU 00:46,32

Lauf 3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Haberla, Jan  2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:36,50
Bahn 2 Kaiser, Bennett  2011 SG Sendenhorst 00:33,41
Bahn 3 von Depka, Jörn  2012 SG Sendenhorst 00:32,34
Bahn 4 Abbasow, Philipp  2012 SG Oelde 00:32,85
Bahn 5 Henke, Lasse  2010 SG Oelde 00:33,76

Lauf 4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Haasner, Jan  2008 SC Undine Beckum 00:32,26
Bahn 2 Kaiser, Johannes  2010 SC Undine Beckum 00:31,70
Bahn 3 Duwentäster, Sam  2006 SC Undine Beckum 00:31,06
Bahn 4 Putko, Artem  2013 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:31,25
Bahn 5 Freyer, Finn  2011 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:32,00

Lauf 5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bulatovic, Alexander  2006 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:30,55
Bahn 2 Wulf, Malte  2008 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:29,24
Bahn 3 Schorr, Moritz  2002 SG Oelde 00:26,36
Bahn 4 Kail, Jason  2009 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:27,37
Bahn 5 Kube, Peter  1976 SC Undine Beckum 00:29,97
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Wettkampf 8 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Poloch, Liliana  2016 SC Undine Beckum 04:30,00
Bahn 3 Volkmann, Frieda  2016 SC Undine Beckum 04:14,15
Bahn 4 Langner, Paulina  2016 SC Undine Beckum 04:25,00
Bahn 5    

Lauf 2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Kreis, Emilia  2014 SC Undine Beckum 04:00,06
Bahn 3 Brockbals, Lara  2015 SC Undine Beckum 03:54,36
Bahn 4 Tovar, Ella Josephine  2014 Ahlener SG, Abt. Wassersport 04:00,00
Bahn 5 Geipel, Lena  2016 SC Undine Beckum 04:03,31

Lauf 3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schembecker, Lina  2015 SC Undine Beckum 03:48,75
Bahn 2 Hooge, Janika  2015 SC Undine Beckum 03:41,09
Bahn 3 Jostmeier, Jonna  2016 SC Undine Beckum 03:37,56
Bahn 4 Bruland, Milena  2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:38,00
Bahn 5 Loreto, Victoria  2016 SC Undine Beckum 03:48,70

Lauf 4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paschedag, Pia  2007 SG Oelde 03:35,07
Bahn 2 Focke, Nina  2009 SG Oelde 03:11,38
Bahn 3 Hagemann, Anna  2012 SC Undine Beckum 03:01,63
Bahn 4 Otte, Lieselotte  2010 SC Undine Beckum 03:03,59
Bahn 5 Algodres Voswinkel, Ana Luisa  2011 SC Undine Beckum 03:24,97

Lauf 5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Grala-Kazmierczak, Inga  2013 SC Undine Beckum 03:01,16
Bahn 2 Lammert, Theresa  2009 SG Sendenhorst 02:55,20
Bahn 3 Heukamp, Emma  2004 SG Sendenhorst 02:38,89
Bahn 4 Lohmann, Tabea  2004 SG Oelde 02:53,78
Bahn 5 Hallermann, Charlotte  2006 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:56,74
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Wettkampf 9 - 200m Lagen männlich
Lauf 1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Haj Ali, Taim  2016 SC Undine Beckum 04:30,00
Bahn 3 Woltschenko, Leo  2015 SC Undine Beckum 04:02,96
Bahn 4 Brückner, Leon  2014 SC Undine Beckum 04:03,71
Bahn 5    

Lauf 2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Rengel, Max  2016 SC Undine Beckum 03:46,97
Bahn 3 Satir, Ali Doruk  2016 SC Undine Beckum 03:30,61
Bahn 4 Brentrup, Josua  2016 SC Undine Beckum 03:45,70
Bahn 5    

Lauf 3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karali, Yusuf  2013 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:25,83
Bahn 2 Brentrup, Noah Danilo  2010 SC Undine Beckum 02:47,86
Bahn 3 Giesbrecht, Leon  2008 SC Undine Beckum 02:37,98
Bahn 4 Putko, Artem  2013 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:39,65
Bahn 5 Woltschenko, Niklas  2012 SC Undine Beckum 03:09,76
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Wettkampf 10 - 100m Brust weiblich
Lauf 1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Karali, Gülistan  2016 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00
Bahn 3 Brunßen, Alexandra  2013 SG Sendenhorst 02:15,14
Bahn 4 Richard, Greta  2017 SC Undine Beckum 02:32,33
Bahn 5 Mlynarski, Loana  2012 SG Oelde 00:00,00

Lauf 2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Heine, Jördis  2015 SG Sendenhorst 02:07,49
Bahn 2 Baxpöhler, Amelie  2015 SG Sendenhorst 01:56,94
Bahn 3 Reisch, Jule  2015 Warendorfer SU 01:55,47
Bahn 4 Langner, Paulina  2016 SC Undine Beckum 01:56,70
Bahn 5 Altenau, Maren  2016 Warendorfer SU 02:03,17

Lauf 3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Russo, Giuliana Mia  2014 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:55,00
Bahn 2 Glomb, Juna  2014 SG Sendenhorst 01:54,18
Bahn 3 Maier, Finja  2014 SC Undine Beckum 01:49,09
Bahn 4 Hegemann, Ida  2012 SG Sendenhorst 01:49,92
Bahn 5 Altenau, Katja  2014 Warendorfer SU 01:54,53

Lauf 4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paschedag, Pia  2007 SG Oelde 01:46,79
Bahn 2 Henke, Mona  2012 SG Oelde 01:40,27
Bahn 3 Steinsträter, Rhea  2002 SG Oelde 01:38,09
Bahn 4 Mrkwa, Romy-Sophie  2014 Warendorfer SU 01:38,23
Bahn 5 Korte, Jonna  2015 Warendorfer SU 01:46,05

Lauf 5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Brentrup, Theresa  2013 SC Undine Beckum 01:36,07
Bahn 2 Lewicki, Jasmin  2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:35,00
Bahn 3 Rose, Malin  2011 SG Oelde 01:30,07
Bahn 4 Mar, Elisabeth  2011 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:30,27
Bahn 5 Kößmeier, Isa  2014 SC Undine Beckum 01:35,82

Lauf 6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Otte, Lieselotte  2010 SC Undine Beckum 01:29,12
Bahn 2 Wiesner, Annika  2009 SG Sendenhorst 01:27,93
Bahn 3 Bockholt, Jule  2001 SG Sendenhorst 01:22,77
Bahn 4 Schneider, Nele  2003 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:27,02
Bahn 5 Edelmeyer, Luna  2008 SG Oelde 01:28,00



Kreismeisterschaften der Schwimmvereine im Kreis Warendorf 2025 am 13.12.2025
Hallenbad Oelde Meldeergebnis
Wettkampf 11 - 100m Brust männlich
Lauf 1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Dünninghaus, Jorin  2017 SC Undine Beckum 02:38,70
Bahn 3 Sommer, Tim  2015 SC Undine Beckum 02:34,44
Bahn 4 Eisenmann, Vadim  2016 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:34,59
Bahn 5 Schmit, Finn  2015 SG Sendenhorst 00:00,00

Lauf 2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lütke Harmann, Piet  2015 SG Sendenhorst 02:23,86
Bahn 2 Petschel, Anton  2015 SC Undine Beckum 02:18,65
Bahn 3 Eckholt, Luis  2016 SG Sendenhorst 02:02,60
Bahn 4 Seebröker, Anton  2013 SG Sendenhorst 02:04,67
Bahn 5 Heitwerth, Jonas  2015 SG Sendenhorst 02:19,67

Lauf 3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hamoud, Sam  2015 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:58,41
Bahn 2 Rengel, Max  2016 SC Undine Beckum 01:52,54
Bahn 3 Nerenberg, Adrian  2014 SG Oelde 01:45,00
Bahn 4 Warnecke, Philipp  2015 Warendorfer SU 01:47,52
Bahn 5 Brückner, Leon  2014 SC Undine Beckum 01:57,23

Lauf 4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Krietemeier, Matthes  2011 SG Oelde 01:40,00
Bahn 2 Möllenhoff, Paul  2014 Warendorfer SU 01:39,20
Bahn 3 Abbasow, Philipp  2012 SG Oelde 01:38,24
Bahn 4 Karali, Yusuf  2013 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:39,00
Bahn 5 Nerkamp, Frieder  2012 Warendorfer SU 01:39,42

Lauf 5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rash, Jonathan  2009 Warendorfer SU 01:37,55
Bahn 2 Schlief, Felix  2011 SG Oelde 01:36,18
Bahn 3 Kaiser, Johannes  2010 SC Undine Beckum 01:27,76
Bahn 4 Seggelmann, Liam  2012 Warendorfer SU 01:34,64
Bahn 5 Woltschenko, Niklas  2012 SC Undine Beckum 01:36,87

Lauf 6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Markmeier, Fabian  2006 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:26,00
Bahn 2 Giesbrecht, Leon  2008 SC Undine Beckum 01:19,44
Bahn 3 Bulatovic, Alexander  2006 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:12,78
Bahn 4 Saathoff, Leon  2008 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:16,41
Bahn 5 Steitz, Mark  2009 SG Sendenhorst 01:22,88



Kreismeisterschaften der Schwimmvereine im Kreis Warendorf 2025 am 13.12.2025
Hallenbad Oelde Meldeergebnis
Wettkampf 12 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Anichober, Clara  2017 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00
Bahn 3 Karali, Kübra  2017 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:05,83
Bahn 4 Sommer, Johanna  2017 SC Undine Beckum 01:14,35
Bahn 5    

Lauf 2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Abel, Aurelia  2017 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:59,31
Bahn 3 Richard, Greta  2017 SC Undine Beckum 00:55,63
Bahn 4 Heine, Jördis  2015 SG Sendenhorst 00:56,30
Bahn 5 Recker, Anni  2017 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:03,06

Lauf 3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oudghough, Amira  2017 SC Undine Beckum 00:53,15
Bahn 2 Kochysh, Polina  2015 SG Oelde 00:50,55
Bahn 3 Schlief, Hannah  2014 SG Oelde 00:48,44
Bahn 4 Brunßen, Alexandra  2013 SG Sendenhorst 00:49,58
Bahn 5 Steffens, Lia Marie  2014 SG Oelde 00:52,89

Lauf 4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Reisch, Jule  2015 Warendorfer SU 00:47,95
Bahn 2 Glomb, Juna  2014 SG Sendenhorst 00:47,05
Bahn 3 Teckentrup, Emmy  2013 SG Oelde 00:43,99
Bahn 4 Altenau, Katja  2014 Warendorfer SU 00:45,14
Bahn 5 Poplacean, Sofia-Elena  2016 SC Undine Beckum 00:47,08

Lauf 5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Volkmann, Frieda  2016 SC Undine Beckum 00:43,55
Bahn 2 Hegemann, Maleen  2012 SG Oelde 00:43,44
Bahn 3 Ben Soltan, Sandra  2012 Warendorfer SU 00:42,15
Bahn 4 Korte, Jonna  2015 Warendorfer SU 00:43,22
Bahn 5 Hanne, Rahel  2017 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:43,50

Lauf 6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Baxpöhler, Amelie  2015 SG Sendenhorst 00:42,12
Bahn 2 Kleibolde, Lotta  2014 SC Undine Beckum 00:41,25
Bahn 3 Hooge, Janika  2015 SC Undine Beckum 00:40,39
Bahn 4 Russo, Giuliana Mia  2014 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:41,00
Bahn 5 Jostmeier, Jonna  2016 SC Undine Beckum 00:41,64



Kreismeisterschaften der Schwimmvereine im Kreis Warendorf 2025 am 13.12.2025
Hallenbad Oelde Meldeergebnis
noch Wettkampf 12 - 50m Freistil weiblich
Lauf 7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Geipel, Lena  2016 SC Undine Beckum 00:40,18
Bahn 2 Edelmeyer, Maja  2012 SG Oelde 00:39,74
Bahn 3 Wiesrecker, Charlotte  2014 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:39,45
Bahn 4 Köktürk, Lina  2013 SC Undine Beckum 00:39,60
Bahn 5 Hegemann, Ida  2012 SG Sendenhorst 00:39,99

Lauf 8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oudghough, Jenna-Maria  2015 SC Undine Beckum 00:38,57
Bahn 2 Pyka, Kira-Yvonne  2012 SG Sendenhorst 00:37,52
Bahn 3 Bruland, Milena  2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:37,00
Bahn 4 Braun, Hannah Lena  2014 Warendorfer SU 00:37,36
Bahn 5 Tovar, Ella Josephine  2014 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:37,99

Lauf 9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Geipel, Jule  2013 SC Undine Beckum 00:36,56
Bahn 2 Skibinski, Melissa  2013 SG Sendenhorst 00:35,59
Bahn 3 Paschedag, Pia  2007 SG Oelde 00:35,42
Bahn 4 Hejnal, Hannah  2006 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:35,53
Bahn 5 Henke, Mona  2012 SG Oelde 00:35,87

Lauf 10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gaida, Antonia  2010 Warendorfer SU 00:34,90
Bahn 2 Jakob, Katharina  2010 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:33,53
Bahn 3 Hagemann, Anna  2012 SC Undine Beckum 00:33,20
Bahn 4 Kemper, Marleen  2011 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:33,49
Bahn 5 Rose, Malin  2011 SG Oelde 00:34,31

Lauf 11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Koch, Marie  2013 SC Undine Beckum 00:33,08
Bahn 2 Braun, Jana  2005 Warendorfer SU 00:31,84
Bahn 3 Wiesner, Annika  2009 SG Sendenhorst 00:30,69
Bahn 4 Bruns, Noelle Amelie  2006 Warendorfer SU 00:31,16
Bahn 5 Algodres Voswinkel, Ana Clara  2011 SC Undine Beckum 00:32,15

Lauf 12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Westerlemke, Carina  1989 SG Oelde 00:30,60
Bahn 2 Lammert, Theresa  2009 SG Sendenhorst 00:29,70
Bahn 3 Hipper, Charlotte  2003 SG Sendenhorst 00:26,91
Bahn 4 Pälmke, Franziska  2000 SG Sendenhorst 00:28,85
Bahn 5 Dierkes, Cora Elisabeth  2010 SG Oelde 00:30,47



Kreismeisterschaften der Schwimmvereine im Kreis Warendorf 2025 am 13.12.2025
Hallenbad Oelde Meldeergebnis
Wettkampf 13 - 50m Freistil männlich
Lauf 1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Petschel, Anton  2015 SC Undine Beckum 01:09,29
Bahn 3 Schmit, Finn  2015 SG Sendenhorst 00:53,76
Bahn 4 Sommer, Tim  2015 SC Undine Beckum 00:59,33
Bahn 5    

Lauf 2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Heitwerth, Jonas  2015 SG Sendenhorst 00:52,37
Bahn 3 Lütke Harmann, Piet  2015 SG Sendenhorst 00:49,48
Bahn 4 Kochysh, Illia  2015 SG Oelde 00:51,45
Bahn 5 Wendlandt, Deniz  2016 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:52,92

Lauf 3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 von Lintig, David  2015 SC Undine Beckum 00:48,12
Bahn 2 Warnecke, Philipp  2015 Warendorfer SU 00:44,75
Bahn 3 Woltschenko, Leo  2015 SC Undine Beckum 00:43,46
Bahn 4 Wolf, Julian  2013 Warendorfer SU 00:44,26
Bahn 5 Haj Ali, Taim  2016 SC Undine Beckum 00:45,84

Lauf 4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dankwart, Max  2016 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:42,64
Bahn 2 Rengel, Max  2016 SC Undine Beckum 00:41,32
Bahn 3 Westermann, Fabian  2009 SG Oelde 00:39,43
Bahn 4 Hamoud, Sam  2015 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:39,50
Bahn 5 Eckholt, Luis  2016 SG Sendenhorst 00:42,53

Lauf 5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Möllenhoff, Paul  2014 Warendorfer SU 00:38,67
Bahn 2 Seebröker, Anton  2013 SG Sendenhorst 00:37,59
Bahn 3 Al Ajji, Nathanael  2011 SC Undine Beckum 00:34,63
Bahn 4 Holtkamp, Felix  2011 Warendorfer SU 00:37,06
Bahn 5 Reisch, Titus  2011 Warendorfer SU 00:37,61

Lauf 6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schröder, Mats  2014 SG Sendenhorst 00:34,32
Bahn 2 Schert, Arne  2008 SG Sendenhorst 00:32,11
Bahn 3 Markmeier, Fabian  2006 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:31,00
Bahn 4 Degener, Paul  2014 SG Oelde 00:31,82
Bahn 5 Severin-Mendoza, Damian  2013 SC Undine Beckum 00:33,26



Kreismeisterschaften der Schwimmvereine im Kreis Warendorf 2025 am 13.12.2025
Hallenbad Oelde Meldeergebnis
noch Wettkampf 13 - 50m Freistil männlich
Lauf 7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Haberla, Jan  2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:29,99
Bahn 2 Putko, Artem  2013 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:29,75
Bahn 3 Giesbrecht, Leon  2008 SC Undine Beckum 00:28,77
Bahn 4 Kaiser, Johannes  2010 SC Undine Beckum 00:29,59
Bahn 5 Henke, Lasse  2010 SG Oelde 00:29,96

Lauf 8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Steitz, Mark  2009 SG Sendenhorst 00:28,62
Bahn 2 Freyer, Finn  2011 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:28,42
Bahn 3 Saathoff, Leon  2008 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:27,98
Bahn 4 Kaiser, Bennett  2011 SG Sendenhorst 00:28,04
Bahn 5 von Depka, Jörn  2012 SG Sendenhorst 00:28,60

Lauf 9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Duwentäster, Sam  2006 SC Undine Beckum 00:27,78
Bahn 2 Kube, Peter  1976 SC Undine Beckum 00:26,90
Bahn 3 Schorr, Moritz  2002 SG Oelde 00:23,83
Bahn 4 Kail, Jason  2009 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:26,40
Bahn 5 Wulf, Malte  2008 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:26,97



Kreismeisterschaften der Schwimmvereine im Kreis Warendorf 2025 am 13.12.2025
Hallenbad Oelde Meldeergebnis
Wettkampf 14 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Focke, Nina  2009 SG Oelde 03:22,18
Bahn 3 Damhuis, Lina  2008 SC Undine Beckum 03:08,00
Bahn 4 Westerlemke, Carina  1989 SG Oelde 03:18,23
Bahn 5    

Lauf 2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Hanne, Ashima  2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:56,98
Bahn 3 Bockholt, Jule  2001 SG Sendenhorst 02:52,41
Bahn 4 Bockholt, Merle  2000 SG Sendenhorst 02:56,08
Bahn 5    



Kreismeisterschaften der Schwimmvereine im Kreis Warendorf 2025 am 13.12.2025
Hallenbad Oelde Meldeergebnis
Wettkampf 15 - 200m Schmetterling männlich
Lauf 1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Eisenmann, Maxim  2015 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:42,50
Bahn 4    
Bahn 5    
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